第９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和４年６月２２日（水） １４：３０～１５：４５

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、飯田理事、佐藤理事

○オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

田仲リーダー、宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 秋田県立大学研究費取扱規程の改正【研究・地域貢献本部】

 秋田県立大学研究費取扱規程の改正について審議し、原案に一部修正の上、議決し

た。

２． 公立大学法人秋田県立大学内部質保証に関する体制及び手順等に関する規程の改正

【企画・広報本部】

 公立大学法人秋田県立大学内部質保証に関する体制及び手順等に関する規程の改

正について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 蘭州大学との国際学術交流協定の更新について報告を受け、了承した。

以上